

خبر

علاقه رئال به ستاره  
بایرن علنی شد

نیدال هوسا، ایجنت دیویس، به روزنامه موندو دیپورتیو در مورد علاقه رئال به این بازیکن گفت: «مطمئنم که رئال مادرید می‌تواند یکی از باشگاه‌هایی باشد که دوست دارد دیویس را در ترکیب خود داشته باشد و ممکن است در لیگ برتر نیز به او علاقه داشته باشند. همه دوست دارند یکی از بهترین دفاع چپ‌های جهان را داشته باشند.»



ژان لویی گاسه

سرمدی اخراجی جانشین گتوزو خواهد شد؟

به نقل از اکیپ؛ گاسه با قراردادی کوتاه مدت تا پایان فصل جانشین گتوزو در مارسی می‌شود. ساحل عاج جام ملت‌های آفریقا را تحت هدایت او آغاز کرد اما گاسه در پایان دور گروهی از سمت خود کنار گذاشته شد. ساحل عاج با دستیار گاسه یعنی امرسه فایه این رقابت‌ها را ادامه داد و در نهایت قهرمان شد. گاسه سابقه هدایت مون پولیه، کان، سن اتین و بوردو را در کارنامه دارد.



گری نویل:

بیخشد اشتباه گرفتم!

هری استایلز خواننده و بازیگر مشهور ۳۰ ساله میهمان ویژه بازی لوتون و منچستر یونایتد بود و این بازی را از نزدیک تماشا کرد. استایلز در استادیوم کنیل‌وورث رود در کنار میک هارفورد، بازیکن سابق لوتون تاوان که اکنون به عنوان مدیر این باشگاه فعالیت می‌کند، نشست به گونه‌ای که همین موضوع باعث شده بود تا گری نویل فکر کند او پسر مدیر لوتون است. نویل در گفت‌وگو با اسکای ضمن عذرخواهی از هری گفت که به اشتباه فکر کرده او پسر مدیر لوتون است.



آنتونیو کونته

علاقه مند به نیمکت باورایی

طبق گزارش کریستین فالک، آنتونیو کونته به سرمربیگری بایرن مونیخ علاقه مند است و آلیانزس آرنا را یک مقصد ایده‌آل و جذاب برای خود می‌بیند. از نظر کونته بایرن مونیخ یکی از ۳ تیم برتر اروپا است و در صورت برکناری توماس توخل، آماده پذیرش هدایت باورایی‌ها است. سرمربی ایتالیایی می‌خواهد تجربه نشستن روی نیمکت پرافتخارترین تیم آلمان را به سوابق کاری خود اضافه کند. کونته حدود ۱۱ ماه است که جزو سرمربیان بیکار فوتبال اروپا به شمار می‌آید.

# وداع با دفاع چپی که با پای راست گل می‌زد در آرامش باش اندی!



**ایمان گودرزی**  
روزنامه نگار

سوزان شفر همسر آندریاس برمه روز گذشته درگذشت بازیکن سابق ژرمن‌ها را به خیرگزاری آلمان اعلام کرد. او در دوران فوتبالش به عنوان بازیکن و مربی موفقیت‌های زیادی کسب کرد. او در دوران فوتبالش برای کایزرسلاترن، بایرن مونیخ و اینتر بازی کرد و دو بار بوندسلیگای آلمان و یک بار سری آ ایتالیا را به دست آورد. او همچنین با اینتر در جام یوفا ۱۹۹۱ قهرمان شد و با کایزرسلاترن در سال ۱۹۹۶ جام حذفی را به دست آورد.

برمه در سال ۱۹۹۰ با تیم ملی آلمان قهرمان جام جهانی شد و در فینال مقابل آرژانتین به برتری یک بر صفر رسید. این مدافع چپ در دقیقه ۸۵ یک پنالتی تعیین کننده را به ثمر رساند که شاگردان فرانس بکن با آرژانتین دیگو مارادونا ۱-۱ در رم شکست دادند.

برمه ۸۶ بار برای آلمان بازی کرد و همچنین با کایزرسلاترن و بایرن مونیخ قهرمان بوندس لیگا شد، به علاوه یک قهرمانی در سری آ ایتالیان

## Andreas Brehme

1960-2024

## مبارزه غول‌های از نفس افتاده ناپولی-بارسلونا، دربی مارادونا

### پورتو در دراگائو به دنبال قربانی پایان دوری هفت ساله توپچی‌ها

پورتو در ۱۰ بازی خانگی آخرش در رقابت‌های لیگ قهرمانان در فصل ۲۰۰۹-۲۰۱۰ بود که در مجموع دو دیدار ۲ بر ۶ پورتو را شکست دادند هر چند هنوز در حسرت نخستین پیروزی در خانه غول پرتغالی مانده‌اند. تیم کونسیسانو در جریان برد این هفته که باعث شد فاصله هفت امتیازی‌اش با بنفیکا و اسپورتینگ لیسبون حفظ شود و در رده سوم باقی بماند، زایدو زانوس، مدافع چپ خود را پارگی رباط صلیبی از دست داد و این نیجریه‌ای را تا آخر فصل در اختیار ندارد. ایوان مارکانو هم با مصدومیت رباط درگیر است و شانس زیادی برای بازی در این فصل ندارد، برای همین کونسیسانو از خورخه سانچس می‌خواهد در خط دفاعی بازی کند که پپه ۴۰ ساله همچنان در آن حاضر است. مرحله رهبی خط حمله هم با او نیلسون است که در ویرا دوست دارد مقابل تیم سابقش بازی کند اما آرتتا تمایلی به دست زدن به ترکیب برنده تیمش ندارد.

دوتنسک را بردند اما در سه بازی بعدی خود دو بار باختند. این بی‌ثباتی در تمام فصل بارسلونا وجود داشته و آنها نه تنها از کورس قهرمانی لالیگا خلی عقب افتاده‌اند بلکه از جام حذفی هم کنار رفته‌اند؛ ژاوی اعلام کرده در پایان فصل می‌رود البته اگر زودتر اخراجش نکنند.

تیم رده سوم لالیگا با هشت امتیاز اختلاف نسبت به رئال مادرید، این فصل در خارج از خانه نباخته و هفت برد و پنج تساوی حاصل کارش در زمین رقیب بوده. در ۲ برد یک این هفته در زمین سلتاویگو، روبرت لواندوفسکی دو گل زد و به آمار ۵۰ گل در ۷۹ بازی رسید ضمن اینکه گل لحظه آخر مهاجم لهستانی به رکورد تیم کمک کرد؛ آنها در این فصل با گل‌های ۱۵ دقیقه آخر یا وقت‌های تلف شده ۲۴ امتیاز گرفته‌اند. تیم ژاوی در ۲۰ بازی آخرش موفق به گلزنی شده اما تنها سه گلین شیت داشته و بر خلاف رقابت‌های داخلی، در ۱۰ بازی آخرش در مراحل حذفی رقابت‌های اروپایی در خانه حریفان تنها یک برد به دست آورده است. اوسمین در هفت بازی نیجریه در جام ملت‌های آفریقا در ترکیب اصلی بود و بعد از خستگی آماده بازی است تا کالزونا تیم کاملی در اختیار داشته باشد به جز پیوتر زلینسکی که قرار است در تابستان به عنوان بازیکن آزاد از تیم جدا شود و زهرست بازیکنان تیم در لیگ قهرمانان کنار گذاشته شده. بارسلونا اما آلخاندرو پالده، گاو، مارکوس آونسو، سرخی روبرتو و فرنان تورس را به دلیل مصدومیت ندارد و وضعیت ژوانو فلیکس مبهم است. ویتور روکه، تنها بازیکنی که در ژانویه به تیم اضافه شد، می‌تواند نخستین بازی‌اش در لیگ قهرمانان را انجام دهد.


